11-02-2024 08:35:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os funcionários e pacientes  da Uai do Roosvelt Dr Josias de Freitas,  solicita que seja feita a manutenção
das faixas,placas de vaga prioritárias de deficientes fisico ,idosos etc

Solicitamos manutenção das faixas de pedestre e vagas prioritárias de deficientes

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 4000, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-188, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: UAI DO ROOSVELT

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 10071/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total